
証券コード：7831 

2026 年 1 月 15 日 

株主各位 

          石川県白山市福留町 370 番地 

       株式会社ウイルコホールディングス 

          代表取締役社長 松浦 昌宏 

 

「第 47回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正・ページ追加に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社「第 47 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部訂正および追加すべきペ

ージがございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載を

もって以下のとおり修正させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

【訂正箇所】（訂正箇所は下線部分） 

  第 47 回定時株主総会招集ご通知 １ページ   

 

訂正前 訂正後 

なお、当日ご出席されない場合は、書面（郵送）

によって議決権を行使することができますの

で、お手数ながら株主総会参考書類をご検討の

上、2026 年１月 27 日（火曜日）午後６時まで

に到着するようご返送くださいますようお願

い申しあげます。 

なお、当日ご出席されない場合は、インターネ

ットまたは書面（郵送）によって議決権を行使

することができますので、お手数ながら株主総

会参考書類をご検討の上、後述の「議決権行使

についてのご案内」をご確認いただき、2026 年

１月 27 日（火曜日）午後 6 時までに議決権を

行使してくださいますようお願い申しあげま

す。 

 

  



【ページ追加】 

  第 47 回定時株主総会招集ご通知 ３ページ 

 

 

 



【ページ追加】 

  第 47 回定時株主総会招集ご通知 ４ページ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（注）上記２ページ追加に伴い、事業報告以降のページ番号は２ページ分繰り下がり 

   ますのでご留意くださいますようお願い申しあげます。 

以 上  


